
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Galileo Galilei” 

Via Cassala, 10 – 42124 Reggio Emilia  

C.F. 80014110359 – Codice Ministeriale REIC82400E 

 
 
 

1 
 

                                                                                                                     R.E., 02/07/2021 

 
 

 ALL’AUTORITA’ DI  GESTIONE PON FSE/Ufficio IV 

 ALL’ALBO/SITO WEB 

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 AL DSGA 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio del progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, emanato nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione –  

VISTA la candidatura n. 10552760009707 del 06/07/2020 con la quale l’I.C. Galileo Galilei di 

Reggio Emilia - REIC82400E” ha richiesto il finanziamento del progetto “_Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

REIC82400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005311 - 02/07/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE



 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Galileo Galilei” 

Via Cassala, 10 – 42124 Reggio Emilia  

C.F. 80014110359 – Codice Ministeriale REIC82400E 

 
 
 

2 
 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità)”; 

VISTA la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID prot. n.17650 ; 

VISTA la lettera autorizzativa, prot. n.  __17650 del 07/_06_/2021  inviata attraverso piattaforma 

SIF 2020 e assunta a protocollo con prot. n. _4983 del _16/_06/2021; 

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 

DETERMINA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento: 

 

Progetto  
10.1.1A-FSEPON-EM-2021-30 
Galilei riparte 

€ 15.246,00 

 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-36 La 
Galilei Competente 

€ 81.312,00 

 
va così letto:  
 
 

10.1.1  E    10.1.2 Obiettivo specifico e azione del PON 

A Sottoazione/Progetto 

FSEPON Fondo Sociale Europeo, ovvero il Fondo strutturale che cofinanzia il 
progetto 

EM Regione di riferimento 

2021 Anno di autorizzazionE 

 

 

REIC82400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005311 - 02/07/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE



 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Galileo Galilei” 

Via Cassala, 10 – 42124 Reggio Emilia  

C.F. 80014110359 – Codice Ministeriale REIC82400E 

 
 
 

3 
 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-30 
Galilei riparte 

€ 15.246,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-36 La 
Galilei Competente 

€ 81.312,00 

TOTALE € 96.558,00 

 

l’ iscrizione nel Programma Annuale nelle ENTRATE come da tabella seguente: 

 

 

 

TIPOLOGIA SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Aggregato A  

 

€  96.558,00 

"02 Finanziamenti dall’Unione Europea",  

Voce 02 "02 Fondo Sociale Europeo (FSE)" 

Categoria di destinazione 1   “P02” 

 

 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Dott.Delmonte Stefano                                                                                               

       

          

REIC82400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005311 - 02/07/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da STEFANO DELMONTE


		2021-07-02T12:51:18+0200
	DELMONTE STEFANO




